nivel institucional 

7.1 Autorízase una Transferencia de Partidas en el 
Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2020, 
con cargo a los recursos de la Reserva de Contingencia 
del Ministerio de Economía y Finanzas, hasta por la 
suma de S/ 1 226 802 800,00 (MIL DOSCIENTOS 
VEINTISEIS MILLONES OCHOCIENTOS DOS MIL 
OCHOCIENTOS Y 00/100 SOLES), por la fuente de 
financiamiento Recursos Ordinarios, a favor de los 
pliegos Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, 
Ministerio de Trabajo y Promoción del Empleo, y Registro 
Nacional de Identificación y Estado Civil, para financiar